1
shop.thermo-control.com  ·  www.thermo-control.com  ·  info@thermo-control.com
Th
er
m
oe
le
m

zg
as
an
w
en
du
ng
en
Produktkatalog • Thermoelemente
Anschluss über Halterohre
Produktkatalog • Thermoelemente
Anschluss über Halterohre
Schutzgas-Thermoelemente mit Ø22 x 150 Halterohr
Bestückt mit einem Thermopaar Typ S (PtRh10% - Pt) und einem Ø22 x 150 Halterohr
Artikelnummer Bezeichnung Spezifikation
92000858 Schutzgas-Thermoelement 600 mm, 1 x Typ S + Prüfrohr, 22 x 150 Halterohr 8-010201-0600SR22
92000860 Schutzgas-Thermoelement 700 mm, 1 x Typ S + Prüfrohr, 22 x 150 Halterohr 8-010201-0700SR22
92000861 Schutzgas-Thermoelement 800 mm, 1 x Typ S + Prüfrohr, 22 x 150 Halterohr 8-010201-0800SR22
92000862 Schutzgas-Thermoelement 900 mm, 1 x Typ S + Prüfrohr, 22 x 150 Halterohr 8-010201-0900SR22
92000863 Schutzgas-Thermoelement 1000 mm, 1 x Typ S + Prüfrohr, 22 x 150 Halterohr 8-010201-1000SR22
92000864 Schutzgas-Thermoelement 1200 mm, 1 x Typ S + Prüfrohr, 22 x 150 Halterohr 8-010201-1200SR22
Bestückt mit zwei Thermopaaren Typ S (PtRh10% - Pt) und einem Ø22 x 150 Halterohr
Artikelnummer Bezeichnung Spezifikation
92000865 Schutzgas-Thermoelement 600 mm, 2 x Typ S + Prüfrohr, 22 x 150 Halterohr 8-010301-0600SR22
520993 Schutzgas-Thermoelement 700 mm, 2 x Typ S + Prüfrohr, 22 x 150 Halterohr 8-010301-0700SR22
92000866 Schutzgas-Thermoelement 800 mm, 2 x Typ S + Prüfrohr, 22 x 150 Halterohr 8-010301-0800SR22
92000867 Schutzgas-Thermoelement 900 mm, 2 x Typ S + Prüfrohr, 22 x 150 Halterohr 8-010301-0900SR22
92000868 Schutzgas-Thermoelement 1000 mm, 2 x Typ S + Prüfrohr, 22 x 150 Halterohr 8-010301-1000SR22
92000869 Schutzgas-Thermoelement 1200 mm, 2 x Typ S + Prüfrohr, 22 x 150 Halterohr 8-010301-1200SR22
Bestückt mit drei Thermopaaren Typ S (PtRh10% - Pt) und einem Ø22 x 150 Halterohr
Artikelnummer Bezeichnung Spezifikation
92000870 Schutzgas-Thermoelement 600 mm, 3 x Typ S + Prüfrohr, 22 x 150 Halterohr 8-010401-0600SR22
92000871 Schutzgas-Thermoelement 700 mm, 3 x Typ S + Prüfrohr, 22 x 150 Halterohr 8-010401-0700SR22
92000872 Schutzgas-Thermoelement 800 mm, 3 x Typ S + Prüfrohr, 22 x 150 Halterohr 8-010401-0800SR22
92000873 Schutzgas-Thermoelement 900 mm, 3 x Typ S + Prüfrohr, 22 x 150 Halterohr 8-010401-0900SR22
92000874 Schutzgas-Thermoelement 1000 mm, 3 x Typ S + Prüfrohr, 22 x 150 Halterohr 8-010401-1000SR22
92000875 Schutzgas-Thermoelement 1200 mm, 3 x Typ S + Prüfrohr, 22 x 150 Halterohr 8-010401-1200SR22
 Nennlänge  ~90
thermo-contro
ZEICHNUNG NICHT S
TOLERANZEN: